
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****5T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO V OUTROS 25,80  
2 44*****1Z PAIS MARTINEZ, DOMINGO V [P.A: 10,00] OUTROS 22,00  
3 46*****7G CARBALLO SUAREZ, MARIA DEL PILAR V [P.A: 10,00] OUTROS 13,60  
4 76*****2R SANTOS LORENZO, ADELAIDA V [P.A: 10,00] OUTROS 13,00  
5 45*****0F CAMAFREITA GARCIA, ANXO V [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
6 78*****4V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA V [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
7 44*****1W LAGO MOREIRA, IVAN V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
8 78*****0K LEMA RAMA, LUIS V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 79*****7S LIRES LEMA, HECTOR V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 46*****7K LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
11 76*****6L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 47*****0L CASTIÑEIRA YEPEZ, ALVARO MANUEL V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 76*****8J DOMINGUEZ UBEDA, ELENA V OUTROS 5,40  
14 45*****0G ARIAS PEREIRA, ADRIAN V OUTROS 2,40  
15 47*****0C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V OUTROS 1,80  
16 32*****6W COUTO VERES, MARIA DEL MAR V OUTROS 1,80  
17 79*****2R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA V OUTROS 1,60  
18 44*****1R OTERO RODRIGUEZ, SANTIAGO ALFONSO V OUTROS 0,00  
19 33*****1L OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER V OUTROS 0,00  
20 54*****5K ALVAREZ FUENTES, DANIEL V OUTROS 0,00  
21 32*****5Y AÑON BRANDON, INDALECIO V OUTROS 0,00  
22 53*****9K BURES MUÑIZ, ANDREA V OUTROS 0,00  
23 76*****2R BURES  CES, SALVADOR V OUTROS 0,00  
24 78*****1R GARCÍA LESTON, BRIAN V OUTROS 0,00  
25 47*****1Z GOMEZ ROIBAS, CARLOS V OUTROS 0,00  
26 49*****3Y GONZALEZ IGLESIAS, SANTIAGO V OUTROS 0,00  
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32*****5Y 21 AÑON BRANDON, INDALECIO V OUTROS 0,00  
32*****6W 16 COUTO VERES, MARIA DEL MAR V OUTROS 1,80  
33*****1L 19 OTERO ESPIÑEIRA, JAVIER V OUTROS 0,00  
33*****5T 1 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO V OUTROS 25,80  
44*****1Z 2 PAIS MARTINEZ, DOMINGO V [P.A: 10,00] OUTROS 22,00  
44*****1R 18 OTERO RODRIGUEZ, SANTIAGO ALFONSO V OUTROS 0,00  
44*****1W 7 LAGO MOREIRA, IVAN V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
45*****0G 14 ARIAS PEREIRA, ADRIAN V OUTROS 2,40  
45*****0F 5 CAMAFREITA GARCIA, ANXO V [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
46*****7G 3 CARBALLO SUAREZ, MARIA DEL PILAR V [P.A: 10,00] OUTROS 13,60  
46*****7K 10 LIRES CALO, JAVIER V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
47*****1Z 25 GOMEZ ROIBAS, CARLOS V OUTROS 0,00  
47*****0L 12 CASTIÑEIRA YEPEZ, ALVARO MANUEL V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
47*****0C 15 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA V OUTROS 1,80  
49*****3Y 26 GONZALEZ IGLESIAS, SANTIAGO V OUTROS 0,00  
53*****9K 22 BURES MUÑIZ, ANDREA V OUTROS 0,00  
54*****5K 20 ALVAREZ FUENTES, DANIEL V OUTROS 0,00  
76*****6L 11 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****8J 13 DOMINGUEZ UBEDA, ELENA V OUTROS 5,40  
76*****2R 4 SANTOS LORENZO, ADELAIDA V [P.A: 10,00] OUTROS 13,00  
76*****2R 23 BURES  CES, SALVADOR V OUTROS 0,00  
78*****0K 8 LEMA RAMA, LUIS V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78*****4V 6 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA V [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
78*****1R 24 GARCÍA LESTON, BRIAN V OUTROS 0,00  
79*****2R 17 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA V OUTROS 1,60  
79*****7S 9 LIRES LEMA, HECTOR V [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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